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Apoyan:

"Evento para profesionales 
de la belleza # 1 en 
Latinoamérica"

Barbería



$ 550.000+ IVA

B E N E F I C I O S  D E  P A R T I C I P A C I Ó N

T A R I F A  2 0 2 4
M E T R O  C U A D R A D O

Tarifa oficial 2024

Venta, posicionamiento y marketing de 
marca.

Promoción de sus productos con 
profesionales nacionales e internacionales.

Conectarás con múltiples marcas 
interesadas en abrir nuevos mercados.

Relaciones comerciales con contactos 
estratégicos.

Rueda de Negocios.

Espacios de demostración para clientes 
sobre, tendencias de mercados y 
exposición de sus productos.

Pases de cortesía.

EXPOBELLEZA



¡Pregúntanos por nuestro plan de 
Activación de Marca, Plan de 
Patrocinio, y Revista Expobelleza 2024!

2024
JUNIO 20,21,22 y 23

Apoyan:

600
MARCAS

EXPOBELLEZA

by

Barbería
 Es Pasión por la Barba

 Es Pasión por las

Uñas
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C O N T A C T Á C T A N O S

Ejecutivos Comerciales

Maria Estefania Infante
313 443 3369

Relaciones Públicas

estefania@expobelleza.com.co

Dílan Robles
315 269 7476

Director Rueda de Negocios

dilan@expobelleza.com.co

Ángela M. Ochoa Ortíz

Directora Comercial

310 397 8576
angela@expobelleza.com.co

Reynaldo Araujo
312 670 6565

Creador Expobelleza

Joseph LaManna
320 576 3630

Director Internacional 

Reynaldo@expobelleza.com.co

joseph@expobelleza.com.co

Luis Otalvaro 
311 271 1744

Carolina Palacio
315 817 3912

Lelly Franco
301 562 8755

Claudia Martinez
301 652 1333

luismanuel@expobelleza.com.co

carolina@expobelleza.com.co

lelly@expobelleza.com.co

claudia@expobelleza.com.co
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LATINOAMÉRICA
La mejor feria de belleza en
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www.expobelleza.com.co

20,21,22 y 23

La mejor feria de belleza en

LATINOAMÉRICA

EXPOBELLEZA

Barbería
 Es Pasión por la Barba


